INDICAÇÃO Nº 100/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja realizado o recapeamento da Rua Vinhais, nas proximidades do número 81, esquina com a Rua Barcelos, no Parque Portugal.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores da rua, que relatam que o enorme buraco surgido ao lado de um bueiro, além de prejudicar o fluxo de veículos, já causou sério acidente entre motocicleta e ônibus.
Valinhos, 24 de janeiro de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB